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Centro de Referdncia ¢ Exceléncla em Dependéncia Quimica
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Unidade Aparecida de Goiania - Prof. Jamil Issy

Memorando n. 07/2014/CREDEQ

A Diretoria Administrativa/Financeira

Goiania, 27 de novembro de 2014.

Assunto: Solicitagcao de Orgamento

Senhora Diretora,

1. Nos termos do Regulamento de compras, solicito de V. Sa., a gentileza de
autorizar o orgamento para:

Descricdo do objeto (bem ou servico) | Curso Projeto Terapeutico

Especificacdes: | Curso Projeto Terapeutico a ser implantado na unidade, exploragao
do tratamento disponivel comunitariamente, visando a reabilitagao
psicossocial.

Quantidade: 1

Justificativa: Aprendizado e tira duvidas do Projeto Terapeutico a ser implantado

na unidade, visando a reabilitagdo psicossocial.

Regime de compras

Rotina | Eventual | Urgéncia

X

Atenciosamente,

(O %e Salka W
iego Silva Nascimento
Supervisor de RH

Autorizo a cotacéo e apos prossiga-se conforme regulamento.

VA% O

Salete Maria de Sousa Reis



RubricasL )

Ogq2e>”

Proposta de trabalho
A/C Equipe de Coordenacio do Projeto Credeq,Goiania/Goias-GO

Treinamento e Supervisio, para implantacdo do modelo terapéutico adotado, no tratamento
da institui¢do Credeq L

Supervisor Técnico: Reinaldo Antonio de Carvalho.

Apresentacdo: Graduado em Enfermagem Especialista em Saude Mental e Especialista em
Dependéncias Quimicas pela Unifesp/PROAD, Atuou como Coordenador Técnico/Terapéutico
dos projetos de responsabilidade social do Hospital Samaritano de Sdo Paulo, voitados para
dependéncia quimica e adolescéncia, ja atuou na darea académica, como professor da
Faculdade Santa Marcelina e professor convidado da Faculdade de Ciéncias Médicas da Santa
Casa de S3o Paulo. Tem experiéncia na drea de Psiquiatria, Saude Mental/Alcool e outras
Drogas, adolescéncia e abordagem cognitiva comportamental, Justica e Saude,
Vulnerabilidades Sociais infanto Juvenil, e gestdo de servicos de salde. Atualmente Mestre
pelo programa de Pds Graduagdo em Educagdo e Salde da Crianga e do Adolescente da
Universidade Federal de S3o Paulo/Unifesp, e membro do LEVI- Laboratério de
Vulnerabilidades Infanto Juvenil. E Coordenador da Rede de Satde Mental de Votuporanga.

Objetivo: Trabalhar na elaboragdo do projeto terapéutico a ser implantado no tratamento
interno do Credeq, com ampliagdo do modelo cognitivo comportamental, bem como na
explorac¢do das possibilidades de tratamento disponivel comunitariamente, visando sempre as
possibilidades do processo de reabilitagdo psicossocial e a articulagdo com as redes.

Datas Propostas: 05/12, 06/12 e 07/12 ou 11/12,12/12 e 13/12

Detalhamento das Atividades:
Dia 05/12 atividade de 4 horas no periodo da tarde:
Contextualizando o cenario atual das politicas de Enfrentamento ao uso de drogas.

Insercdo do Credeq, como mais um dispositivo da Rede de Saude Mental.



Discussdo da proposta terapéutica adotada e a construgdo do Plano Terapéutico Singular,como
ferramenta de trabalho.

Dia 06/12 Atividade de 8 horas periodo integral:

Apresentagdo de Recursos Terapéuticos recomendados no tratamento de individuos com
problemas relacionados ao uso de drogas.

O tratamento baseado em evidencias.
O empodeiramento do individuo.

A utilizagdo dos recursos disponiveis na comunidade bem como no territério.

Dia 07/12 Atividades de 4 horas.

As dificuldades do trabalho em equipe.

Treino da elaboragdo do Projeto Terapéutico Singular.
Discussdo de caso (para exemplificar).

Discussdao do regimento interno para o CREDEQ.

Custos: Neste modelo esta supervisdo técnica compreende de um total de 16 horas de
atividades, com custo de RS 250,00 reais a hora, prestada pelo profissional apresentado acima,
com prestacado dos servigos da KEJE LTDA, Servigos Médicos e Administrativos.

Os custos em relagdo a passagens aéreas e hospedagem serdo de responsabilidade da
contratante.

Atenciosamente.

Reinaldo Antonio de Carvalho.
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alberto filho <albertocredeq@gmall.com>

g

Fwd: Reservas pelo site
1 mensagem

Alberto José de Faria Filho <alberto.filho@credeqg-go.org.br> 2 de dezembro de 2014 14:56
Para: Alberto Filho - CREDEQ <albertocredeg@gmail.com>

De: "Reservas Papillon Hotel" <reservas@papillonhotel.com.br>

Para: "ALBERTO FILHO" <ALBERTO.FILHO@CREDEQ-G0O.0ORG.BR>
Enviadas: Sabado, 29 de Novembro de 2014 9:34:10

Assunto: Re: Reservas pelo site

Frezado Reinaldo,

E com satisfacdo que recebemos sua solicitagao de cotagéo de hospedagem.
Segue abaixo os valores das diarias:

Categoria Standard:

Apartamento Single: R$ 190,00 + 5% 1SS
Apartamento Duplo: R$ 220,00 + 5% ISS
Apartamento Triplo: R$ 280,00 + 5% ISS

Categoria Luxo: T
Apartamento Single: R$ 220,00 + 5% iSS
Apartamento Duplo: R$ 270,00 + 5% 1SS

* Valores sujeito a alteracéo

Caracteristicas do apartamento e politica do hotel:

“Apartamento Cama casal e/ou camas de solteiro, frigobar, ar condicionado, cofre
eletrénico, TV 32”(polegadas).

“Café da manha como cortesia.

*Estacionamento: o hotel possui estacionamento que atenda somente aos hdspedes.
*Check in a partir das 14hs e Check out até 12hs:

“Early Check in (chegada antecipada) e Late Check out (saida apds o horario), serao
concedidos de acordo com a disponibilidade do hotel e esta sujeito & cobrancga, sendo
50% até as 18hs ou valor integral da diaria apos as 18hs.

“Politica de crianga: cortesia até os 05 anos, acompanhada dos pais. Acima de 05 anos
& cobrado como valor normal.

Formas de pagamento:

“Dinheiro;

*Cartéo de débito e crédito (ndo se divide);

*Deposito ou transferéncia bancaria.

OBS: Nao aceitamos cheques.

Taxas:
*Cobramos 5% 1SS,

https://mail.google.com/mail/u/0/2ui=28ik=004eeb5ae28view= pt&search=inbox&th= 14a0beef548102c7&simi= 14a0becf548102c7 112



02/12/2014 Gmai! - Fwd: Fleservas pelo site
*Taxa de Turismo R$ 3,00 por diaria (opcional),
*Taxa de servigo 10% (opcional).
“Taxa de seguro R$2,00 por diaria e por pessca (opcional).

Q 3
S
/

** Caso queira efetuar a reserva, estamos a disposigio **

Atenciosamente,
Ana Paula
Reservas — Papillon Hotel

Em 28 de novembro de 2014 16:53, Reserva pelo site <naocresponder@papillonhotel.
com.br> escreveu:

Reserva enviada pelo site

Nome: REINALDO

E-mail: ALBERTO.FILHO@CREDEQ-GO.ORG.BR +
Telefone: 93647009

Chegada: 05-12-2014

Saida: 07-12-2014

Alenciosamente,

AnaPaula de Morais | Promotora de Vendas | Reservas
Papillor Hatel - Categoria Luxo

&y, Rapublics dn Libano, 1534, 56 Oasta,
Goidniz, Goidz

Telefore: + 55 €7 3608 1611

Fax: +55 82 2210 5739

Email reserves @ papilonhotelcom by
Websitelweny papillonhotelcombr

@@ tripadvisor®

https./imail. google.com/miail/u/0i?ui= 28ik=004ecb5ae28view= pt&search=inbox&th=14a0beecf548102c 7&simi= 14a0beef548102c7 2/2
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Comprovante de Inscrigdo e de Situago Cadastral - Impressio

Comprovante de Inscricdo e de Situacio Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificac8o da Pessoa Juridica &, se houver qualquer divergéncia, providencie junto 3
RFB a sua atualizaco cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAG COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATAbE ABERTURR
:I:A:'ﬁkslzj 73/0001-04 CADASTRAL 22/03/1996

NOME EMPRESARIAL
KEJE - ASSOCIADOS S/S LTDA - EPP

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

ke

CODIGO E DESCRICAG DA ATIVIDADE EGONOMICA PRINCIPAL
86.30-5-03 - Atividade médica ambulatorial restrita a consuitas

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
86.30-5-01 - Atividade médica ambuiatorial com recursos para realizacdo de procedimentos cirargicos

86.30-5-02 - Atividade médica ambulatorial com recursos para realizagdo de exames complementares

87.11-5-01 - Clinicas e residéncias geriatricas

87.11-5-03 - Atividades de assisténcia a deficientes fisicos, imunodeprimidos e convalescentes

87.11-5-04 - Centros de apoio a pacientes com cancer e com AIDS

87.12-3-00 - Atividades de fornecimento de infra-estrutura de apoio e assisténcia a paciente no domicilio
87.20-4-01 - Atividades de centros de assisténcia psicossocial

87.20-4-99 - Atividades de assisténcia psicossocial e a satide a portadores de distirbios psiquicos, deficiéncia mental e
dependéncia quimica nio especificadas anteriormente

87.30-1-99 - Atividades de assisténcia social prestadas em residéncias coletivas e particulares nio especificadas
anteriormente

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
224-0 - SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AL FRANCISCO ALVES 99
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
18.278-370 NOVA TATUI TATUI SP
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

(15) 3251-5340

l ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

deddedek

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 08/01/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fedededede kol Fededededededede

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2014.
Emitido no dia 06/01/2016 as 16:58:14 (data e hora de Brasilia). Pégina: 1/1

http://www.receita.fazenda. gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp 06/01/2016
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

) CERTIDAO NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AS CONTRIBUICOES
PREVIDENCIARIAS E AS DE TERCEIROS

N°239842014-88888173
Nome: KEJE - ASSOCIADOS S/S LTDA - EPP
CNPJ: 01.328.173/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que nao
constam pendéncias em seu nome relativas 2 contribuictes
administradas pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a
inscrigées em Divida Ativa da Unigo (DAU).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz e valida para todas as
suas filiais, refere-se exclusivamente as contribuigbes previdenciarias
e as contribuicbes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas
em DAU, n&o abrangendo os demais tributos administrados pela
RFB e as demais inscricées em DAU, administradas pela
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certidao
Conjunta PGFN/RFB.

Esta certiddo é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei
n°® 8,212 de 24 de julho de 1991, exceto para:

- averbagéo de obra de construcao civil no Registro de Imoveis;

- redugdo de capital social, transferéncia de controle de cotas de
sociedade limitada e cis&o parcial ou transformacgéo de entidade ou
de sociedade sociedade empresaria simples;

- baixa de firma individual ou de empresario, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Cadigo Civil,
extingdo de entidade ou sociedade empresaria ou simples.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada 3 finalidade para a qual
foi emitida e a verificacdo de sua autenticidade na Internet, no
endereco< http://www.receita.fazenda.gov.br>

Certidao emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 01,
de 20 de janeiro de 2010.

Emitida em 17/09/2014.
Valida até 16/03/2015.

Certid&o emitida gratuitamente.

Atencao:qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

http://cnd.datapreyv. gov.br/CWS/BIN/ews_mv2.asp?COMS_BIN/ SIW_Contexto=CN... 06/01/2016
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Estado de Goids
Secretaria da Fazenda
Gerencia de Cobranga e Processos Especiais

Gerencia da Divida Ativa e de Apoio a Execucao Fiscal

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAQG: N° 13926636

IDENTIFICACAO:
NOME: CNPJ
VALIDA PARA O CNPJ INFORMADO NESTE DOCUMENTO 01.328.173/0001-04

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e snas filiais):

NAO CONSTA DEBITC
R R R ke e e R e ek R e R ke sk e ke o ke
RH R R R e e e e e ke R kG ke ok ke ke ke ko ke
s R R R R R ek R kK e
s R R R R R R ey ke R ke e ke ok R R e kR
LR R R R Rk R ke ke ke Rk Rk ke R K K
DELRL R R R Rk K e e ek ke R ok sk e ke Kk
LR R R R R e e e e ke G ke Rk ey e e ok R K X
DKL R R R e e ke ko e e k%

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso 11 do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN ar. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso 111
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.491.138.560 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 27 JANEIRO DE 2016 HORA: 11:13:40:6



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: KEJE - ASSOCIADOS S/S LTDA - EPP
CNPJ: 01.328.173/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unigo junto a Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid&o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no a&mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas

nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificag&o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 01:42:28 do dia 03/01/2016 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/07/2016.

Caodigo de controle da certid4o: 88D6.4D67.2848.D48F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

https://www.receita.fazenda. gov.br/Aplicacoes/ATSPO/Certidao/CNDConjuntaSegVi... 06/01/2016



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KEJE - ASSOCIADOS S/S LTDA - EPP (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 01.328.173/0001-04

Certid&o n®°: 3097950/2016

Expedicdo: 06/01/2016, as 16:58:22

Validade: 03/07/2016 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que KEJE - ASSOCIADOS S8/S LTDA - EPP (MATRIZ E FILIATIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.328.173/0001-04, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagédo desta certidéo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoré&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdc Prévia.
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Rubrica:

030 382

A ECONGMICA FEDERAL

CAlx

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo:  01328173/0001-04
Razdo Social:KEIE ASSOCIADOS SS LTDA EPP

Endereco: R QUINZE DE NOVEMBRO 194 / CENTRO / TATUI / SP/ 18270-
310

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere
0 Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -
FGTS.

O presente Certificado nd3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade: 19/12/2015 a 17/01/2016

Certificacdo Niimero: 2015121903574015737730
Informagdo obtida em 06/01/2016, as 16:35:02.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://www.sifge.caixa. gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCF SImprimirPapel.asp?VARPes... 06/01/2016
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IS5-Online - Impressio de NFe

Mdmern da Mota  Data to Servico
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TATUI 00000215 05/12:2014

Data w Hows de Envesin
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, FINANCAS E PLANEJAMENTO FINZED4 170051

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe S Ve R

) -
A

PRESTADOR DE SERVICOS

CHPSCPF: B4 3281731000404 Inserigao Maniclpsl 2487300 fascricdn Estaduat

2@} tome/Razdo Sucial: KEJE ASSOCIADOS SSLTDA Teltone’ {} 015325174585
| Enderecs: RUA 15 DE NOVEMEBRO 00134, - CENTRO - CER: 18278370
 Municipio TATU W sp

TOMADOR DE SERVICOS
UHPIICPE. 52 B12.0490042-50 Insciunicpat 19868

HomaiRazde Sosial ASSOOIACAD COMUNIDADE LUT DA VIDA

Endersco: AVENIDA COPACABANA SM, CREDED « EXPANSUL - OED: T4886280
Municipls APARECIDA DE GOIANIA UF: GO Emait

Talstone:

DESCRICAD DO SERVICO

VALORTOTAL DA MOTA = RS 4.548,82 | VALOR LIQUIDO = RS 4.288,54
Codgo do Servigeng (13

%Ha&ni&aiﬁ, clinicas, laboratdrios, sanatérios, manichmios, casas de salide, pronins-30corros, ambulaténios & congéneras,

Googo CNAEB720499 - Atividadas de assisténeia psicossociale d s

alde a portadores de distirbing psiquicos, deficiéncia mental s
depsndéncia quimica nio especificadas anterioments

Base de Cllouly (RE Decduodes (RE: Alfgueta (%) 185 tibuiado so Frestador (R8)
454362 4,00 250 11372
LR, Ry LS8 Ry COFING (RgL £.8.0.4. {REy P18, (R
G822 138 45 45 48 28,58
OUTRAS INFORMACOES
Condices de Fagamento: a vista - A suteaticdada desta NP dove ser confirsads o sde hﬁp:Iﬁaigé_.sisfamaséﬁmm.brf‘a%ﬁteﬁiémﬁaée.as;sx
- Contrivuinte enquadrado sob o regims de ributagio " VARIAVEL"

~Lovalda Prestacio = Fora do Municipia

Valor aproximado dos imposios: RET1504 {15,72%)
Fonte: IBPT

Recebi (emos) de: KEJE ASSOCIADOS SSLTDA

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servicos N° 00000215 - Série ELETRONICA
Condigbes de Pagamento: a vista

Data de Recebimento: I __Assinatura:

R vaLor BRUTO | R$< 74 ¢ o7
ESA PAGA COM ElRre R$ (4, 22
CURSO DO CONTRATO i e RS
DE GESTAO 02/2014-SES E L
CREDEQ - GO Niinss R$ .
g psicormecss. { RS /! 49
OlvaLonul

hﬁptﬁﬁa&uiusisimm.cw,hf!sgfm"e_im;)rassmﬂaxf&%gxﬁé:L&?HZBC-GG&Q‘a5;2014 i




Inte_rnet Bianking---CAiXA

2% Via - Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

A

Pagina 1 de |

Rubrica;

ik

Yipo de TED:
Lonta origam:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED pars terceirog
1626 7 003 7 aDO02752-0
01 - Conta Corrente

Jugipica

Lonta destinp:
Tipo de conta:
Yipo de passoa:
Nome:
CPRICNEY:
¥alors

Valor da tarifa:

Finalidade:

Histdrico:

Identificaciio da operacio:

Home: ASSOCIACAD COMUNIDADE LUZ DA VID
CRFICNPR 02.812.043/0012-50
Bancoo: BANCD BRADESUO 574

5284 7/ OR0OGO004397-4

Q1 - Conta Corrents
IRIDICA

KEIE ASSOCIADCE 55 LTDA
D1.328.173/70001-04

H3 4.268,91

R$ 7,30

10 - Crédito em Conta

TED

QU0 EXPRESR

Data / Hora da operacio:

I6/01/2015 - 1114029

Cédige da operagio:;
Chave de seguranca:

00113693
OLSS8I6UOBMSEVPG

Operacio realizads com sucesso conforme as informacdes fernecidas pelo eliente,

SAC CAIXA: DBOG 726 01

Pessoas com deficidngia auditiva: 0800 726 2492

Cuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA:D 0BOD 726 0104

file///C:/Users/Contador/AppData/Local/Tem p/Rar$DIal. 980/K EJE himl

217012015
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JUSTIFICATIVA

A Associagdo Comunidade Luz da Vida, utilizando-se deste
instrumento, vem promover os devidos esclarecimentos, em respeito aos
principios da autonomia e eficiéncia.

Relativo ao Processo de Compras de numero 014/2014, foi
autorizado pela Diretoria Administrativa Financeira a contratagdo de um
profissional com conhecimento especifico na area Dependéncia Quimica para
ministrar um curso de trés dias para a equipe, abordando o Projeto Terapéutico
a ser implantado na unidade CREDEQ.

Conforme consta na documentacdo em anexo o profissional
ministrou o curso por meio da empresa KEJE ASSOCIADOS SS LTDA, sendo
que nao foi celebrado contrato pela prestagéo de servigo, por conter na proposta
as atividades de trabalho durante o periodo dos trés dias. As despesas de
translado e estadia foram por conta do CREDEQ, sendo efetuada as cotacdes
referente a estadia, e pagas juntamente com a nota fiscal de servico em anexo.

Atenciosamente,

it e S

Diretoria Administrativa e Financeira
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o E y
(RED

CAIR A 'Eis: ‘%

Rubrica:

&

Y

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
1626 / 003 / 00002752-0
01 - Conta Correnté

JURIDICA

N\ Vi
a3

Nome: ASSOCIACAO COMUNIDADE LUZ DA VID
CPF/CNP3: 02.812.043/0012-50
Banco: BANCO BRADESCO S/A

Conta destino:
Tipo de conta:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNP3J:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificacdo da operacdo:

Historico:

0284 / 00000004397-4

01 - Conta Corrente
JURIDICA

KEJE ASSOCIADOS SS LTDA
01.328.173/0001-04

R$ 4.268,91

R$ 7,30

10 - Crédito em Conta

TED

DOC EXPRES

Data / Hora da operacao:

16/01/2015 - 11:14:29

Coédigo da operagdo: 00113693
Chave de seguranga: 0LS58]16U08MS6VPQ

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 “\
Ouvidoria: 0800 725 7474 a9 ““p:to
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 ”600 Co“\.s?»s
ﬁy' \
ot o ut

v.‘i»"“ge:""
P8 SoeQ”

GO

file:///C:/Users/Contador/AppData/Local/Temp/Rar$DIa0.980/KEJE.html 21/01/2015



06/C1/2015 ISS-OnLine - Impresséo de NFe

Namero da Nota

Data do Servigo
00000215

05/12/2014

Data e Hora de Emissao

27/12/2014 17:00:51

Cédigo de Verificagio
UPHZBC-000215/2014
)j‘.(l Loy

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TATUI

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, FINANCAS E PLANEJAMENTO
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 01.328.173/0001-04 Inscricao Municipal: 2487300
Nome/Razao Social: KEJE ASSOCIADOS SS LTDA

Endereco: RUA 15 DE NOVEMBRO 00194, - CENTRO - CEP: 18278370
Municipio: TATUI

UF: P

TOMADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 02.812.043/0012-50 Insc.Municipal:
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO COMUNIDADE LUZ DA VIDA

Endereco: AVENIDA COPACABANA SN, CREDEQ - EXPANSUL - CEP: 74986260
Municipio: APARECIDA DE GOIANIA UF:GO Email

Insc.Estadual:

Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.548,62 |

VALOR LIQUIDO = R$ 4.268,91
Codigo do Servico:04 03

Hospitais, clinicas, laboratdrios, sanatérios, manicémios, casas de saude, prontos-socorros, ambulatérios e congéneres

Codigo CNAE:8720499 - Atividades de assisténcia psicossocial e a salde a portadores de disturbios psiquicos, deficiéncia mental e
dependéncia quimica nao especificadas anteriormente

Base de Calculo (R$):

Deducées (R$):
4.548,62

Aliquota (%): ISS tributado ao Prestador (R$):
0,00 2,50 113,72
L.R. (R$): I.N.S.S. (R$): COFINS (R$):

C.S.LL (R$):
68,22

P.L.S. (R$):

136,45 45,48

29,56

OUTRAS INFORMAGOES

Condicbes de Pagamento: a vista - A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site htt

) p://tatui.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx
- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " VARIAVEL"

- Local da Prestacao = Fora do Municipio

Valor aproximado dos impostos: R$715,04 (15,72%)
Fonte: IBPT

Recebi (emos) de: KEJE ASSOCIADOS SS LTDA
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000215 - Série ELETRONICA

Condicdes de Pagamento: a vista

hitp:/ftatui.sistemas4r.com.br/cs/em_impressao_nfe.aspx?id=UPHZBC-000215/2014

Data de Recebimento: / / Assinatura:
RIvaLOR BRUTO | R$</ 24§ 6
" BRAPESA PAGA COM $ IRRF R$ (4. 22
~URSO DO CONTRATO =
%f:%l:smo 02/2014-SES E | ISSQN
CREDEQ -GO N INSS RS
g p—— AR
OfvaLorLIQUIDO | RS 4 J (3. TI

11



